
Dz.U./S S231
30/11/2018
528284-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 4

30/11/2018 S231
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:528284-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Poznań: Nadzór nad robotami budowlanymi
2018/S 231-528284

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu
ul. Wilczak 51
Poznań
61-623
Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Olejniczak
Tel.:  +48 612258131
E-mail: przetargi@wzdw.pl 
Faks:  +48 618520131
Kod NUTS: PL4
Adresy internetowe:
Główny adres: www.wzdw.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Agencja/urząd regionalny lub lokalny

I.5) Główny przedmiot działalności
Budownictwo i obiekty komunalne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Pełnienie kompleksowego nadzoru inwestorskiego dla projektu realizowanego w systemie buduj i zaprojektuj i
wybuduj na zadaniu: „Budowa obwodnicy Gostynia w ciągu drogi wojewódzkiej nr 434”
Numer referencyjny: WZP.271-124/18

II.1.2) Główny kod CPV
71247000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

mailto:przetargi@wzdw.pl
www.wzdw.pl


Dz.U./S S231
30/11/2018
528284-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 4

30/11/2018 S231
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 4

Pełnienie kompleksowego nadzoru inwestorskiego dla projektu realizowanego w systemie buduj i zaprojektuj
i wybuduj na zadaniu: „Budowa obwodnicy Gostynia w ciągu drogi wojewódzkiej nr 434”. Nadzór prowadzony
będzie nad robotami pracami określonymi w rozdziale III SIWZ. Nadzór inwestorski obejmuje wszystkie prace
związane z koordynacją i nadzorem nad pracami projektowymi i realizacją robót w systemie zaprojektuj i
wybuduj, pełnieniem kompleksowego nadzoru budowlanego, wykonaniem sprawdzających geodezyjnych
obmiarów kontrolnych (wykonanych przez geodetę wykonawcy robót budowlanych, zwanego dalej Wykonawcą
Robót Budowlanych) oraz z kontrolą rozliczenia rzeczowego i finansowego robót będących przedmiotem
nadzoru, łącznie z kontrolą rozliczenia Wykonawcy Robót Budowlanych z Podwykonawcami oraz dalszymi
Podwykonawcami. Opis zadań określony został w załączniku nr 1 do Umowy - Ogólne założenia do
prowadzenia nadzoru inwestorskiego.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 837 500.00 PLN / Najdroższa oferta: 4 013 972.00 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL4
Kod NUTS: PL41
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Województwo Wielkopolskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Pełnienie kompleksowego nadzoru inwestorskiego dla projektu realizowanego w systemie buduj i zaprojektuj
i wybuduj na zadaniu: „Budowa obwodnicy Gostynia w ciągu drogi wojewódzkiej nr 434”. Nadzór prowadzony
będzie nad robotami pracami określonymi w rozdziale III SIWZ. Nadzór inwestorski obejmuje wszystkie prace
związane z koordynacją i nadzorem nad pracami projektowymi i realizacją robót w systemie zaprojektuj i
wybuduj, pełnieniem kompleksowego nadzoru budowlanego, wykonaniem sprawdzających geodezyjnych
obmiarów kontrolnych (wykonanych przez geodetę wykonawcy robót budowlanych, zwanego dalej Wykonawcą
Robót Budowlanych) oraz z kontrolą rozliczenia rzeczowego i finansowego robót będących przedmiotem
nadzoru, łącznie z kontrolą rozliczenia Wykonawcy Robót Budowlanych z Podwykonawcami oraz dalszymi
Podwykonawcami. Opis zadań określony został w załączniku nr 1 do Umowy - Ogólne założenia do
prowadzenia nadzoru inwestorskiego.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: okres udzielonej gwarancji / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie Inżyniera kontraktu / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPWP.05.01.01-30-0016/17



Dz.U./S S231
30/11/2018
528284-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 4

30/11/2018 S231
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 4

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2018/S 163-372780

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Pełnienie kompleksowego nadzoru inwestorskiego dla projektu realizowanego w systemie buduj i zaprojektuj i
wybuduj na zadaniu: „Budowa obwodnicy Gostynia w ciągu drogi wojewódzkiej nr 434”

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
20/11/2018

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 6
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 6
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Cony Sp. z o.o.
ul. Bonin 28/20
Poznań
60-658
Polska
Kod NUTS: PL41
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 940 444.91 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 680 894.31 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:372780-2018:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S231
30/11/2018
528284-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 4

30/11/2018 S231
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 4

W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
10 % prac wynikających z umowy - weryfikacja dokumentacji projektowej robót drogowych i robót mostowych

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17
Warszawa
02-676
Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17
Warszawa
02-676
Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
28/11/2018


